COMMUNION

Erubescant, et reverean- Let them blush and be
tur simul, qui gratulantur ashamed, who rejoice at my
malis meis: induantur pu- misfortunes; let them be cov-
dore et reverentia, qui ma- ered with shame and confusion,
ligna loquuntur adversus me. who speak maliciously against
me.

The Church concludes her prayers of this morn-
ing's Sacrifice, by begging that her children may
persevere in the holy fervour, which they have re-
ceived at its very source.

POSTCOMMUNION

Præbeant nobis, Domine, Let thy holy mysteries, O
divinum tua sancta fervo- Lord, inspire us with divine
rem; quo eorum pariter et fervour; that we may delight
actu delectemur et fructu. both in their effect and cele-
Per Dominum. bration. Through, &c.

Then is added one of the Postcommunions given
on page 117.

OREMUS

LET US PRAY

Humiliate capita vestra
Deo.

Bow down your heads to
God.

Adjuva nos, Deus salu-
taris noster; et ad beneficia
recolenda, quibus nos in-
staurare dignatus es, tri-
bue venire gaudentes. Per
Dominum.

Help us, O God, our salva-
tion; and grant that we may
celebrate with joy the memo-
ry of those benefits, by which
thou hast been pleased to re-
deem us. Through, &c.

As an appropriate conclusion to this day, we may
use the following beautiful prayer, taken from the
ancient Gallican liturgy:

PRAYER

(*Oratio ad Sextam*)

Christe Deus, Adonai ma- O great and sovereign Lord!

gne, nos tecum quasi huic mundo crucifige; ut vita tua in nobis sit: nostrarque peccata super te pone, ut ea crucifigas: nos quoque ad te ipsum trahe, cum pro nobis exaltatus es a terra, ut nos eripias ab adultero tyranno: quia licet carne et vitii diabolo noxii sumus; tibi tamen, non illi optamus servire: et sub tuo jure vivere desideramus, et a te gubernari rogamus; qui nos mortales et a morte invasos, per mortem crucis liberare voluisti. Pro quo singulari beneficio hodierna tibi nostra famulatur devotio: teque nunc hodie supplices adoramus, imploramus, invocamus, ut ad nos properes, virtus æterna Deus: quod nobis proficiat tua crux, triumphans scilicet de mundo in nobis per crucis virtutem: atque tua pietas nobis illud antiquum restituat beneficium, virtute scilicet et gratia; qui per potentiam futura præterita; per præsentiam facis similiter præterita præsentia: redde, ut nobis tua Passio salutaris sit, quasi præsens et hodierna: et sic nobis hodie, illa gutta sancti sanguinis super terram olim de cruce stillantis, sit salus: ut omnia terræ nostræ delicta lavans, et corporis nostri humo quodam modo